宿迁市科学技术协会文件
宿科协发〔2024〕53号

关于选聘宿迁市科协科技智库专家的通知

各县 (区)科协，市各开发区、 新 区、园区经济发展局，各

市级学会 (协会、 研究会) ,各有关单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、 三中全会精神，

认真落实习近平总书记在全国科技大会、 国家科学技术奖励

大会、 两院院士大会上的重要讲话精神，进一步推动市科协

高水平科技智库建设，团结和服务广大科技工作者为党委政

府科学决策积极建言献策，市科协决定选聘一批科技智库专

家。 现将有关事项通知如下：

一、 推荐程序

各单位根据推荐条件进行避选，其中，市级学会通过常

务理事会、 县 (区)科协通过党组会确定推荐人选并上报。

宿迁市科协对被推荐的候选人进行审核并聘任。

— 1

市科协根据工作需要，将特邀有关人员作为科技智库专

家。

—